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SENATAS NAUJOJOJE SANTVARKOJE 
 
Įgyvendinus NSDAP partijos programą, buvo įgyvendinta Naujoji tvarka. Joje 
mūsų tautos gyvenimas ir vystymasis vyksta pažangios, jos rūšį ir prigimtį 
atitinkančios kultūros rėmuose, kuriuose laisvai vystosi ir gilėja visas dvasinis, 
protinis, mokslinis, meninis ir ekonominis tautinės bendruomenės potencialas. Šiai 
laisvai rūšinę prigimtį turinčių vokiečių bendruomenei nebereikia partijos 
vadovavimo, todėl ji ištirpsta įgyvendinusi savo programą. 
 
  Šis panaikinimas neturi įtakos vadovybės ir senato institucijoms. Jų užduotys ir 
įgaliojimai Naujojoje tvarkoje iš esmės lieka nepakitę. Tautinei bendruomenei ir 
toliau reikia vadovo, kuriame ji matytų save įkūnytą ir kuris turėtų neribotą 
valdžią, reikalingą sėkmingai vesti tautą per kovą už būvį. Šis lyderis ir toliau turi 
prisiimti visą atsakomybę - visų pirma atsakomybę už tai, kad Naujoji tvarka 
vystytųsi pagal gamtos dėsnius ir vėl neišsigimtų.  
 
 Naujojoje tvarkoje Senatas taip pat išlaiko savo globėjo ir kontrolieriaus funkcijas 
bei visas savo galias, kad užkirstų kelią tokiems išsigimimams ir neleistų 
nevertiems vadovams piktnaudžiauti savo valdžia. Kaip jau minėta, kol kas 
negalime numatyti, kokias formas įgaus  
ta rasinė bajorija, tas rasiškai susietų asmenybių elitas, kuris vėliau laikys 
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vadovavimą Volksgemeinschaft ir ketinamam sukurti Ketvirtajam Reichui. Tačiau 
Senatas neabejotinai bus šios tikrosios aristokratijos, kuri iš tiesų bus geriausiųjų 
valdžia, vadovaujanti viršūnė! 
 

 
NACIONALSOCIALISTŲ LYDERIAI 
 
Nacionalsocialistinis judėjimas kuria ne skruzdėles, kurios turi veikti kaip maži 
sraigteliai bejausmėje visuomenėje, bet tautiniu ir rasiniu požiūriu sąmoningas 
asmenybes, kurios užima savo vietą organiškai susiformavusioje 
Volksgemeinschaft. 
 
  Todėl nėra tokio dalyko kaip "vienodas tipas" - nei partijos bičiulio, nei politinio 
kareivio, nei politinio lyderio. Visi trys neabejotinai yra nacionalsocialistinio 
asmens tipo išraiškos, tačiau jam būdingas ne asmenų, o požiūrio į gyvenimą ir 
etoso atitikimas!  
 
 Taigi galime apibūdinti požiūrio į gyvenimą principus, nacionalsocialistų 
darbininkų, karių ir vadovų etikos principus, bet negalime įvardyti vieningo 
žmogaus, kuris šiuos principus įgyvendintų ir jais gyventų. Kiekvienas tautos 
narys - darbininkas, kareivis ar vadovas - veikiau turėtų vystytis kaip individuali, 
laisva asmenybė, tačiau susieta su tauta ir rase.  
 
 Todėl, jei šiame darbe norima apibūdinti nacionalsocializmo idėją ir vadovybės 
požiūrį į gyvenimą, reikia parodyti, koks etosas juos formuoja ir kaip jie 
įgyvendinami. Tai iki šiol buvo padaryta. Tačiau jei konkrečiai klausiama, kokie 
tokie lyderiai iš tikrųjų bus, gyvens ir veiks, į šį klausimą galima atsakyti tik 
aprašant pavyzdžius asmenybių, kuriose nacionalsocialistinė lyderystė buvo ir yra 
pavyzdingai įgyvendinama. 
 
Tokių nacionalsocialistų lyderių asmenybių įvairovė atitinka viso gyvenimo 
įvairovę, taigi ir mūsų biologinio mąstymo požiūrį į gyvenimą.  
 
 Toliau nesistengsime pateikti trumpų biografijų, o tik parodysime, kaip šiame 
veikale minėti vadovavimo principai buvo visiškai konkrečiai realizuoti 
pavyzdinėse lyderių asmenybėse, kad galėtume paraginti visus dabartinius lyderių 
bendražygius panašiai dirbti su savimi ir pagal savo charakterį tapti 
nacionalsocialistiniu lyderiu, asmeniu, kuris yra "aukščiausias rasės ir asmenybės 
vertybės įsikūnijimas", dar kartą pacituosime šį didį ir lemtingą fiurerio žodį. Šiuo 
tikslu Heil! 
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RUDOLFAS HESSAS 
 
Iš daugybės visų lygių nacionalsocialistų lyderių asmenybių, kurie turėtų būti 
mūsų pavyzdžiai, čia galima paminėti tik nedaugelį reikšmingiausių, tačiau, be 
Adolfo Hitlerio asmenybės, kuri iškyla aukščiau už visus, Rudolfas Hessas 
neabejotinai yra nacionalsocialistų lyderis, labiausiai gerbiamas visame pasaulyje.  
 
 Jau daugiau nei keturiasdešimt metų trunkantys kankinimai, kuriuos jis atlaikė su 
nepalaužiama valia ir nepalaužiama ištikimybe fiureriui bei idėjai ir nuo kurių, 
tikėtina, jį išpirks tik mirtis, pavertė Rudolfą Hessą mitine senovės didybės figūra: 
jo kančios, pasiaukojimas ir pavyzdinga ištikimybė suteikia mums - mažiesiems 
vaikaičiams - jėgų savo ruožtu pakelti vėliavą ir iškęsti aukas, kančias ir 
persekiojimus, kurie blanksta, palyginti su fiurerio pavaduotojo likimu. 
 
Tikrai visą gyvenimą trunkantis kankinantis seno žmogaus įkalinimas, kuriuo 
dabar tapo taikos kankiniu, turėjo paženklinti nacionalsocializmą ir paliudyti, kad 
tai yra nusikalstamas mentalitetas. Tačiau dėl šio didžio ir kilniausio 
nacionalsocialisto žavios laikysenos šis įkalinimas tapo liepsnojančiu kaltinimu to 
minusinio pasaulio, kurį Antrojo pasaulinio karo nugalėtojos primetė tautoms, 
veidmainystei, apgailėtinumui ir niekšiškumui.  
 
 Spandau citadelė, kurioje gyvas palaidotas Rudolfas Hessas, jau dabar mums yra 
didybės, orumo ir garbingos aukos paminklas, ištikimybės net iki mirties 
paminklas - tai mūsų nenugalimo tikėjimo, kuris pergalingai žengs į priekį 
nepaisant neapykantos, persekiojimų ir paniekos, simbolis. Šiame kelyje mus lydi 
Rudolfo Hesso dvasia ir pavyzdys. 
 
Tačiau net jei jau 4 su puse dešimtmečio trukusi taikos lakūno auka viską užgožia 
ir šį nepaprastą gyvenimą nacionalsocializmui galime deramai įvertinti tik iš jo 
požiūrio taško, Rudolfas Hessas yra sektinas pavyzdys ne tik kaip kalinys, bet ir jo 
gyvenimas kovos laikotarpiu bei laikysena laimingais valdžios metais rodo mums 
tikrai nacionalsocialistų lyderio asmenybę:  
 
Rudolfas Hessas dar iki 1923 m. buvo vienas iš jaunos NSDAP aktyvistų. Adolfas 
Hitleris jį garbingai mini ryšium su pačiu pirmuoju mūšiu salėje, kuris tapo SA 
gimimo priežastimi. Po nepavykusio 1923 m. lapkričio 9 d. nacionalinio sukilimo 
Rudolfas Hessas, kaip ir fiureris, buvo įkalintas Landsberge, kur tapo fiurerio 
sekretoriumi ir nepakeičiamu pagalbininku rengiant "Mein Kampf". Iš šios 
glaudžiausios dvasinės fiurerio ir jo vėlesnio pavaduotojo bendrystės gimė ši 
pamatinė nacionalsocializmo knyga - Rudolfui Hessui visiškai nesavanaudiškai 
pajungus visas savo žinias ir gebėjimus fiurerio genijui ir savo visišku atsidavimu 
bei besąlygišku tikėjimu nuolat skatinant fiurerį užbaigti darbą. 
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Kaip fiurerio sekretorius jis buvo vertinamas ir daugumos partijos bičiulių 
neįvertintas, net ir kovos metu. Jis nebuvo vienas iš didžiųjų kovos meto lyderių, 
jam nebuvo būdinga stumti save į pirmą planą. Savo gyvenimą jis suprato kaip 
tarnystę fiurerio genijui, kuriame buvo suvienyta Vokietija, idėja ir partija - jis 
niekada negalvojo apie asmeninių pasekėjų verbavimą, niekada netroško 
savarankiškos valdžios.  
 
 Todėl jo didžioji valanda išaušo tik tada, kai 1933 m., visiškai netikėtai visai 
partijai, jis buvo paskirtas fiurerio pavaduotoju partijos reikalams, o vėliau - reicho 
ministru, nes pats fiureris dabar buvo visiškai susirūpinęs naujosios valstybės 
kūrimu ir vis mažiau ir mažiau laikė save partijos vadovu. 
 
Iš pradžių klaidingai įvertintas kaip gana blyški ir nepastebima asmenybė, 
netrukus paaiškėjo, kad Rudolfas Hessas, kaip turbūt niekas kitas, buvo tinkamas 
užimti šias sudėtingas pareigas. Būdamas fiurerio pavaduotojas, amžinas ir 
nepaperkamas idealistas, be galo ištikimas ir drausmingas Adolfui Hitleriui, 
Rudolfas Hessas išaugo į partijos sąžinę: kas jautėsi neteisingai traktuojamas, kas 
turėjo pagrįstos kritikos, tas su pasitikėjimu kreipėsi į Rudolfą Hessą, kurio 
teisingumo, atsakomybės jausmas ir, nepaisant aukštų pareigų, draugiškumas buvo 
žinomas visur. Taip jį patyrė partijos bičiuliai.  
 
 Tačiau žmonės jį pažinojo kaip rūpestingą vokiečių tautos globėją užsienyje, jautė 
jo jaudinančias kalėdines kalbas ir išgyveno jį kaip karščiausią Adolfo Hitlerio 
gerbėją, kurio slapčiausius norus ir mintis jis žinojo kaip niekas kitas.  
 
Jo idealizmu ir nuoširdumu negalėjo abejoti net Trečiojo reicho priešininkai - dar 
prieš išsipildant tragiškam likimui jis pelnė pagarbą toli už įsitikinusių 
nacionalsocialistų ribų. 
 
Rudolfas Hessas kaip niekas kitas žinojo fiurerio mintis, kaip niekas kitas žinojo, 
kaip smarkiai fiureris kentėjo nuo brolžudiško karo su Anglija po 1939 m., ir 
ieškojo būdų, kaip užbaigti šį beprasmišką ir tragišką konfliktą abiem pusėms 
priimtinomis sąlygomis. Jis dažnai apie tai kalbėdavosi su savo pavaduotoju ir 
patikėtiniu ir garsiai mąstė, kad turi būti įmanoma rasti žmogų, kuris galėtų 
perrišti šį, regis, beviltišką likimo mazgą, kad būtų galima atkurti taiką. Ir vis 
kartojo, kad neturi nieko prieš Angliją, kad nenori sunaikinti imperijos, o netgi ją 
apsaugoti ir sustiprinti, kad galiausiai siekia sąjungos ir būtų pasirengęs priimti 
pačias dosniausias taikos sąlygas.  
 
Tikriausiai amžinai liks neaišku, ar Adolfas Hitleris įsakė, ar leido savo 
pavaduotojui įvykdyti unikalų istorijoje taikos skrydį, tačiau kai Rudolfas Hessas 
nusileido parašiutu virš Anglijos, kad pagaliau pradėtų taikos derybas, jis atvyko 
kaip parlamentaras, atvyko su konkrečiais derybų pasiūlymais, kurie tiksliai atitiko 
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Adolfo Hitlerio idėjas. 
 
Ilgas, įtemptas valandas fiureris laukė ženklo, kad taikos skrydis buvo sėkmingas 
ir kad Anglija bus pasirengusi nusileisti; tačiau likimo valanda, galėjusi išgelbėti 
Europos galią bei padėtį pasaulyje ir atvesti prie tikros taikos tvarkos, praėjo 
nepanaudota - Didžiosios Britanijos vyriausybė norėjo šio karo, kuris būtų 
sunaikinęs ne tik Europą, bet ir jos pačios imperiją, o pasaulyje atsirastų dvi 
naujos supervalstybės; jo norėjo spaudžiama žydų ir us-amerikiečių sluoksnių ir 
iki šiol nedrįsta paviešinti dokumentų apie Rudolfo Hesso taikos skrydį, kad šis 
noras kariauti neišaiškėtų. Štai kodėl šie dokumentai blokuojami iki kito 
tūkstantmečio, štai kodėl Rudolfas Hessas neturi būti išlaisvintas - minusinio 
pasaulio, kuris nacionalsocialistinę Vokietiją laiko atsakinga už karo kančias ir 
pokario sąlygų nelaimingumą, melas ir veidmainystė neturi iškilti į viešumą - štai 
kodėl taikos kankinys lieka kalėjime, todėl jam neleidžiama kalbėti apie savo 
praeitį, o jo rašytiniai dokumentai sunaikinti - tačiau ten, kur Rudolfas Hessas turi 
tylėti, jo kalėjimo, kuriame jis kankinamas iki mirties, akmenys diena po dienos, 
naktis po nakties, metai po metų, dešimtmetis po dešimtmečio šaukiasi keršto ir 
teisingumo, tiesos ir laisvės. Tai ir mūsų šauksmas, mūsų, kurie gerbiame Rudolfą 
Hessą - kilniausią iš visų nacionalsocialistų lyderių asmenybių!  
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